关于招聘“十市百乡千村大学生村官调查”
项目调查员的通知

各学院团委、研究生团组织：

为丰富大学生暑期社会实践内容，切实让大学生在实践中增知识、长才干，经研究，我委与“大学生村官工作研究”课题组将联合开展“十市百乡千村大学生村官调查”调研活动。现将招募项目调查员的有关事宜通知如下：
一、调查简介

2010年暑假，我们将以“大学生暑期社会实践”为平台，重点调查中组部重拳推出的大学生村官工作，以期探索自地方实践、2008年中央正式出台的大学生村官政策实施以来，该项工作的推行效果和相关利益主体的反响程度等方面的问题。

我们计划在研究生和本科生中招募调研员，利用暑假进行实地调研和社会观察，并在此基础上撰写大学生村官工作调查报告。我委和“大学生村官工作”课题组将根据调查工作数量及调研工作质量对调查员给予表彰奖励。

二、招聘条件和要求
（1）责任心强，有意向参与学术科研见习与调查活动的在读研究生和本科生同学。

（2）家住拟调查地区（见附件1）且家在农村或与农村有直系亲属关系。

（3）特别欢迎家庭所在乡镇有大学生村官的研究生和高年级本科生踊跃报名参与。家住其它地区的同学亦可选择附表中所列拟调查地区（见附件1）。

（4）同时也欢迎有意向的同学到未列入拟调查地区做普通调查。

（5）每个调查员需调查10个以上村。

（6）调研结束后，每个调查员需撰写一篇关于大学生村官的调研报告（内容主要包括：调研区域、区域主要特点、调查村官人数、调研方案、调研发现问题、主要改进思路等）。调研报告作为优秀调查员评选的重要条件。

三、报名方式
（1）报名的同学请到所在学院团委报名。

（2）报名的同学以电子邮件形式或纸质文件等提交报名信息表（见附件2）至各学院团委（另发送一份至 ncljf@163.com 邮件主题请注明  姓名+调查  X省X市X县X乡镇）。

（3）对于最终选定的调查员我们将安排调查方法和注意事项的相关培训，并辅助现场教学，综合提高调查水平和调查质量。

（4）报名时间：从即日起，2010年7月4日截止。

（5）未尽事宜请咨询：组织部徐老师（13807000832）。

共青团江西农业大学委员会

大学生村官工作研究课题组

二〇一〇年六月二十一日

附件1：
“十市百乡千村大学生村官调查”拟调查地区
江苏省连云港市

江苏省徐州市

河南省平顶山市
河南省鹤壁市

浙江省慈溪市
湖南省湘潭市

河北省邯郸市
江西省赣州市

江西省抚州市

江西省宜春市

附件2：

 “十市百乡千村大学生村官调查”项目调查员报名表

	姓名

	性别

	所在学院

	专业及年级

	手机

	家庭住址

	拟调研点
(不少于10村)

	个人简介

	1、主要特长：
2、调研经历：
3、其他：